

## Verksamhetsberättelse – resor år 2023

Distriktets resegrupp har genomfört 22 researrangemang under året. Alla 10 föreningar i inom SPF Gästrikland har deltagit i arbetet både med planering och genomförande och inget av de planerade arrangemangen har behövt ställas in. Vissa resor måste våra medlemmar vara ute och boka direkt de kommer ut via medlemsregistret eller hemsidan för att ha en möjlighet att komma med. Musikalbiljetter till ”stora” musikalerna måste betalas 6 – 8 månader i förväg av den arrangör vi vänder oss till.

På vårens sista arbetsmöte arbetas en plan fram för nästa års resor som sedan kan presenteras översiktligt vid Senormässan på hösten. Självklart med att tilllägg och andra förändringar kan komma att ske.

Nytt för i år är att vi blev erbjudna en resa med Viking Cinderella till ett mycket bra pris från en av våra researrangörer som vi via Distriktsstyrelsen tackade ja till. I erbjudandet ingick att vi kunde använda konferenslokalen dag två på förmiddagen. Ett program planerades tillsammans med distriktets ordförande Anders M Johansson. Så den 13-14 november genomfördes en resa från i princip alla våra föreningars hemorter med totalt 114 resenärer där även icke SPF medlemmar hade möjlighet att delta. Dag två bjöds alla in på förmiddagen till kaffe och smörgås i konferenslokalen. Distriktets ordförande inledde med att informera lite om vad SPF står för och att föreningarna är SPF's hjärta. Därefter presenterade resegruppen sig med en introduktion om hur vi arbetar och alla närvarande berättade vilket researrangemang de just nu arbetade med. Av SPF Gästriklands 10 föreningar fanns 8 på plats och kunde presentera sig. Sammanfattningsvis kan sägas att vi i resegruppen upplevde detta mycket positivt och om möjlighet ges igen bör vi ta den bland annat som en del i att värva nya medlemmar då vi sedan tidigare vet att SPF Gästrikland är populärt på grund av vårt stora och varierande reseutbud.

Självklart kan alla föreningar precis som tidigare genomföra egna resor som bara vänder sig till den egna föreningen.